
LEMN DE FOC LA SM BARNOVA

I.D.: 99924100

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	03413000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.741,60 RON - 9.741,60 RON

Descriere: A. Sortiment solicitat pentru incalzit: - Diverse foioase tari - 20 mc x 394,96 lei/mc = 7899,20 lei fără TVA Total comanda A: 7899,20 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate: - Secționat lemn rotund Diverse Tari - 20 mc x 46,22 lei/mc = 924,40 lei fără TVA - Transport material lemnos - 20 mc x 45,9 lei/mc = 918,00 lei fără TVA Total comanda B: 1842,40 lei TOTAL COMANDA A+B = 9741,60 LEI PRET MEDIU LOT COMANDAT = 487,08 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89
